

AOS.271.10.2016

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

Przebudowa ul. T. Kościuszki i ul. Portowej w Stepnicy

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Zamawiający w punkcie VII SIWZ zamieścił informację, że materiały do wykonania przebudowy przyłączy energetycznych 0,4 kV zostaną zapewnione przez Enea Operator. Czy deklaracja Enea Operator na dostarczenie materiałów do przebudowy przyłączy energetycznych obejmuje WSZYSTKIE materiały. W związku z tym prosimy o informacje szczegółowe:

- a) Czy deklaracja Enea Operator na dostarczenie materiałów do przebudowy przyłączy energetycznych obejmuje WSZYSTKIE materiały czy tylko materiały podstawowe?
- b) Jeżeli Enea Operator dostarcza jedynie materiały podstawowe to czy Zamawiający może udostępnić listę tych materiałów?
- c) Czy udzielona gwarancja Wykonawcy na przedmiot zamówienia ma obejmować również materiały i urządzenia dostarczone przez Enea Operator?

Odpowiedź

Enea Operator zapewni niżej wymienione materiały:

- kabel typu NAY2Y-J 4x150 dł. 1052m,
- kable typu YKY 4x35 dł. 23 m,
- kable typu YKY 4x25 dł. 17 m,
- kable typu YKY 4x16 dł. 180 m,
- kable typu YKY 4x10 dł.335 m,
- SK-6 3szt.,
- SK-4 3 szt.,
- SK-3 2 szt.,
- ZK1x-1P 8szt.,
- Zk2x-2P 12 szt.

Udzielona gwarancja Wykonawcy na przedmiot zamówienia ma obejmować również materiały i urządzenia dostarczone przez Enea Operator.

Materiały pochodzące z demontażu słupy i złom, należy zdać w pakietach transportowych do Rejonu Dystrybucji Goleniów lub we wskazane przez niego miejsce. Materiały nie podlegające odzyskowi należy zutylizować oraz przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację zgodnie z przepisami. Wykonawca zobowiązany jest również ponieść koszty zajęcia pasa drogowego drogi wojewódzkiej, jeśli jest wymagane.

Pytanie nr 2

W SIWZ załącznik nr 13 (oświetlenie uliczne –spis treści) wynika, że prawdopodobnie Zamawiający nie umieścił rysunków od 1-3. Prosimy o ewentualne uzupełnienie dokumentów lub wskazanie, w którym załączniku te rysunki się znajdują.

Odpowiedź

Ponownie zamieszczono rysunki 1-3.

Pytanie nr 3

Czy zakres gwarancji udzielony przez Wykonawcę ma obejmować również materiały i urządzenia na które producenci udzielają gwarancji o krótszych terminach?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o rozważenie możliwości przesunięcia terminu składania ofert, z uwagi na fakt dużych trudności z opracowaniem rzetelnej wyceny z powodu okresu świątecznego i końca roku skutkującego licznymi inwentaryzacjami u producentów i dostawców.

Odpowiedź

Zamawiający w chwili obecnej nie dokonuje przesunięcia terminu składania ofert.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY STEPNICA

mgr Andrzej Wyganowski